

Cafe Intime ApS
Degnemose Allé 14 A, 2700 Brønshøj

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 97 94 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Peter Westphall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Intime ApS
Degnemose Allé 14 A
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 27 97 94 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Peter Westphall
Lars Leth Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive restauration og hotelvirksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.217 t.kr. mod 1.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.217.054	1.345
1 Personaleomkostninger	-1.288.348	-1.156
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.953	0
Driftsresultat	-73.247	189
Øvrige finansielle omkostninger	-44.699	-54
Årets resultat	-117.946	135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	135
Disponeret fra overført resultat	-117.946	0
Disponeret i alt	-117.946	135

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.623	0
Materielle anlægsaktiver i alt	56.623	0
4 Andelsbevis	1.375.000	1.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.375.000	1.375
Anlægsaktiver i alt	1.431.623	1.375
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	26.400	26
Varebeholdninger i alt	26.400	26
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.245	0
Andre tilgodehavender	21.012	21
Tilgodehavender i alt	38.257	21
Omsætningsaktiver i alt	64.657	47
Aktiver i alt	1.496.280	1.422

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for opskrivninger	1.279.692	1.280
7 Overført resultat	-1.190.299	-1.073
Egenkapital i alt	<u>214.393</u>	<u>332</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	245.197	284
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.197</u>	<u>284</u>
Gæld til pengeinstitutter	620.742	488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.144	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Anden gæld	373.804	290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.036.690</u>	<u>806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.887</u>	<u>1.090</u>
Passiver i alt	<u>1.496.280</u>	<u>1.422</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.238.194	1.104
Andre omkostninger til social sikring	17.622	14
Personalemkostninger i øvrigt	32.532	38
	1.288.348	1.156
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	300.000	300
Kostpris 31. december	300.000	300
Af- og nedskrivninger 1. januar	-300.000	-300
Af- og nedskrivninger 31. december	-300.000	-300
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	813.993	814
Tilgang i årets løb	58.576	0
Kostpris 31. december	872.569	814
Af- og nedskrivninger 1. januar	-813.993	-814
Årets af-/nedskrivninger	-1.953	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-815.946	-814
Regnskabsmæssig værdi 31. december	56.623	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andelsbevis		
Kostpris 1. januar	438.900	439
Kostpris 31. december	438.900	439
Opskrivninger 1. januar	936.100	936
Opskrivninger 31. december	936.100	936
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.375.000	1.375
Vedrører erhvervsandel i Andelsforeningen Slotsgården, hvorfra der drives erhvervsvirksomhed.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.279.692	1.280
	1.279.692	1.280
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.072.353	-1.208
Årets overførte overskud eller underskud	-117.946	135
	-1.190.299	-1.073
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantbrev på 1.100 t.kr. i andelsbvis, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.375 t.kr.		